

# **Jørgen Christensen Vejle A/S**

**Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer**

**CVR-nr. 40 20 22 18**

## **Årsrapport**

**1. maj 2014 - 30. april 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2015.

---

Lars Thomsen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Christensen Vejle A/S Kjeldsmarkvej 3 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 20 22 18
	Stiftet: 28. december 1964
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Larsen Kenneth Düring Larsen Torben Düring Larsen
<b>Direktion</b>	Carl Erik Larsen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Modervirksomhed</b>	Chokodan Struer ApS Kjeldsmarkvej 3 7600 Struer cvr.nr. 58 44 83 11

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet er fortsat uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 77.382 kr. mod 185.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for den kommende regnskabsperiode.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.885</b>	<b>120.306</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	815	85.424
Andre finansielle indtægter	101.667	36.766
1 Andre finansielle omkostninger	-42.985	-56.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.382</b>	<b>185.520</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>77.382</b>	<b>185.520</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.382	185.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.382</b>	<b>185.520</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	129.479
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>143.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>272.879</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>272.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.304	165.979
	Andre tilgodehavender	<u>1.454.929</u>	<u>1.567.715</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.499.233</u>	<u>1.733.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.589</u>	<u>3.913</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.502.822</u></b>	<b><u>1.737.607</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.502.822</u></b>	<b><u>2.010.486</u></b>

**Balance 30. april**

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.335.000	1.335.000
5	Overført resultat	-45.196	-122.577
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.289.804</u></b>	<b><u>1.212.423</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	205.018	790.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.018</u>	<u>798.063</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.018</u></b>	<b><u>798.063</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.502.822</u></b>	 <b><u>2.010.486</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

Noter

	2014/15	2013/14
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.985	56.976
	<b>42.985</b>	<b>56.976</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	1.469.160	3.182.160
Afgang i årets løb	-1.469.160	-1.713.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>0</b>	<b>1.469.160</b>
Nedskrivninger 1. maj	-1.339.681	-2.245.064
Årets resultat	0	85.424
Årets tilbageførsler på afgang	1.339.681	819.959
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b>0</b>	<b>-1.339.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>0</b>	<b>129.479</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	133.567	134.567
Afgang i årets løb	-133.567	-1.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>0</b>	<b>133.567</b>
Opskrivninger 1. maj	9.833	-4.567
Årets opskrivninger	0	14.400
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-9.833	0
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>0</b>	<b>9.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>0</b>	<b>143.400</b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	1.335.000	1.335.000
	<b><u>1.335.000</u></b>	<b><u>1.335.000</u></b>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	-122.578	-308.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.382</u>	<u>185.520</u>
	<b><u>-45.196</u></b>	<b><u>-122.577</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner m.v.

**7. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Erik Larsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

**8. Nærtstående parter**

**Bestemmende indflydelse**

Chokodan Struer ApS  
Kjeldsmarkvej 3  
7600 Struer

Hovedaktionær

## Noter

---

### Øvrige nærtstående parter

Grosserer Carl Erik Larsen, Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer      direktør

### Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Carl Erik Larsen Holding ApS, Struer.